
 

OGŁOSZENIE O NABORZE DLA MŁODYCH PIŁKARZY I PIŁKAREK 

Fundacja Promocji Sportu EKOBALL oraz Klub Sportowy EKOBALL informują, że prowadzony jest 

nabór dziewczyn do sekcji piłki nożnej EKOBALL. W miesiącu czerwcu utworzone zostaną dwie 

grupy dziewczyn, dla których prowadzid będziemy odrębne zajęcia sportowe, głównie piłkarskie.  Nie 

zabraknie oczywiście alternatywnych zajęd na basenie, zajęd z gimnastyki lub na lodzie. 

Proponujemy utworzenie dwóch grup dziewczęcych w następujących kategoriach wiekowych: 

 7-11 lat 

 12–15 lat 

Zajęcia prowadzone będą przez  wykwalifikowaną kadrę instruktorsko – trenerską. Wszyscy 
uczestnicy zajęd będą mieli zapewnioną opiekę medyczną oraz ubezpieczenie NNW. 

Informujemy jednocześnie o ciągłym naborze do sekcji piłki nożnej chłopców w następujących 
kategoriach wiekowych:  

 1997 – kat. trampkarz młodszy 

 1998 – kat. trampkarz starszy 

 1999 – kat. młodzik starszy 

 2000  - kat. młodzik młodszy 

 2001 – kat. młodzik młodszy B 

 2002 i młodsi  

 2003 – 2004 – zajęcia organizowane przez EKOBALL w szkołach podstawowych  
 

DLA WSZYSTKICH MŁODYCH PIŁKARZY ORAZ PIŁKAREK PLANUJEMY ORGANIZACJĘ LETNIEGO OBOZU 
SPORTOWEGO.  

 

Projekt dofinansowany ze środków Programu Operacyjnego Fundusz Inicjatyw 
Obywatelskich Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej 

Aktualne informacje dot. bieżącej działalności EKOBALL na stronie www.ekoball.pl oraz pod nr tel.  
134641301 i 509226573. Tamże można uzyskad informacje na temat obozu, treningów, szkoleo, 
turniejów, ligi itp.  

 

Fundacja EKOBALL już niemal od 5 lat zajmuje się szkoleniem dzieci i młodzieży w dyscyplinie: 

piłka nożna. Dokładamy wszelkich starao, aby stworzyd młodym adeptom futbolu, najlepsze warunki 

do uprawiania tej dyscypliny i możliwie jak najbardziej uatrakcyjnid proces szkoleniowy. Dlatego też, 

oprócz regularnych treningów piłkarskich organizujemy dla naszych podopiecznych letnie obozy 

szkoleniowe a także szereg zajęd na basenie, łyżwach, siłowni, itp.. Uczestniczymy w wielu 

http://www.ekoball.pl/


ogólnopolskich oraz międzynarodowych turniejach piłkarskich. Sami również jesteśmy 

organizatorami tego typu imprez. W 2011 r. zorganizowaliśmy 16 turniejów piłkarskich w których 

wzięło udział 860 dzieci, młodzieży i dorosłych. 

Obecnie liczba dzieci objętych systematycznym szkoleniem Ekoballu wynosi ponad 200 osób 

w wieku 7-15 lat, z którymi zajęcia prowadzi wykwalifikowana kadra trenersko-instruktorska (ok. 

20 osób) 

W ciągu roku w ramach szkolenia organizowanego przez Fundację Promocji Sportu EKOBALL 

odbywa się ponad 5 tysięcy godzin zajęd sportowych. Uczestniczymy w najwyższych z możliwych 

rozgrywkach piłkarskich na terenie Podkarpacia, rozgrywając około 150 meczów ligowych. 

Nasze działania nie byłyby możliwe, gdyby nie zaangażowanie Rodziców oraz nieoceniona 

pomoc Sponsorów, którzy wspierają finansowo naszą działalnośd. 

W tym miejscu pragniemy serdecznie podziękowad za wsparcie finansowe Sponsorom  

i Darczyocom, którym tak jak nam nie jest obojętny zdrowy rozwój dzieci i młodzieży, a bez których 

nie byłoby możliwości działania oraz istnienia.  

 F.H.U. GEO-EKO  

 Ministerstwo Sportu i Turystyki 

 Podkarpacki Bank Spółdzielczy w Sanoku 

 Biuro Rachunkowe BAJA w Sanoku - Barbara Styszko 

 Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej (Fundusz Inicjatyw Obywatelskich) 

 Powiat Sanocki 

 Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego 

 Gmina Miasta Sanoka 

 VEOLIA Transport sp. z o.o. O/Sanok 

 Teoma S.A. – Warszawa 

 PGNiG o/Sanok 

 Powiatowy Urząd Pracy w Sanoku 

 Lokalny Portal Internetowy esanok.pl 

 Rezonans Magnetyczny – Sanok 

 Multi Okna – Sanok 

 Sci Teex sp. z o.o. – Warszawa 

 ELMI Materiały Budowlane Michał i Jakub Biłas – Sanok 

 Polteknik Ltd. Sp. z o.o. – Miszewko 

 Zakład Remontowo - Budowlany MARKUSZKA – Jasło 

 WITKOWSKA – Pośrednictwo Ubezpieczeniowe – Sanok 

 WOJTECH – Wojciech Paradiuk – Sanok 

 TRANSUSŁUGI – Janusz Zbigniew – Sanok 

 AUTOMET sp. z o.o. – Sanok 

 PASS – POL sp. z o.o. – Sanok 

 MARKOSBUS – Markowski Łukasz – Sanok 

 EUREKA – Janusz Gładysz – Sanok 

 TRANS NG sp. z o.o. – Sanok 

 PROFIT A.D. – Adam Drozd – Sanok 

 Elektromontaż Rzeszów o/Sanok 



 Trans-Gaz – Sanok 

 Profilmet - Bajdy 

 F.U.H. ADAM BODNAR – Sanok 

 EDU-MAR Marek Stabryła – Sanok 

 Pizzeria ALCATRAZ – Sanok 

 Firma Chmielioski – Wałbrzych 

 ENYO – Puchary, Medale – Wrzawy 

 Restauracja XAVITO – Sanok 

 IREMAX – Sanok 

 Firma DROBOT – Kowalstwo Artystyczne – Sanok 

 Piotr Tarapacki – biuro inżynierii drogowej 

 CALDO IZOLACJA – Dębica 

 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska - Sanok 

 Lokalny Portal Internetowy isanok.pl  

 

Zapraszamy do współpracy nowe firmy chętne wspomóc naszą działalnośd, w zamian za co 

oferujemy reklamę towarzyszącą naszym działaniom, zarówno na obiektach sportowych jak i stronie 

internetowej oraz sprzęcie sportowym. 

 

Z serdecznymi podziękowaniami: 

EKOBALL 

 


